
ZARZĄDZENIE

BURMISTRZA KARCZEWA
NR 33/2006

Z DNIA 07 KWIETNIA 2006 R.

w sprawie przekazania planów budżetów na 2006 r. 

gminnym jednostkom budżetowym 

     Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) zarządza się co 
następuje;

§  1

Szczegółowe układy wykonawcze dochodów i wydatków 

gminnych jednostek budżetowych na 2006 r. przedstawiają 
załączniki do niniejszego zarządzenia:

- Załącznik Nr 1 - Plan budżetu na 2006 r. Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Karczewie.

- Załącznik Nr 2 – Plan budżetu na 2006 r. Szkoły 
Podstawowej w Glinkach.

- Załącznik Nr 3 – Plan budżetu na 2006 r. Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Sobiekursku.

- Załącznik Nr 4 – Plan budżetu na 2006 r. Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Otwocku Wielkim.

- Załącznik Nr 5 – Plan budżetu na 2006 r. Gminnego 
Przedszkola Nr 1

- Załącznik Nr 6 – Plan budżetu na 2006 r. Gminnego 
Przedszkola Nr 2

- Załącznik Nr 7 – Plan budżetu na 2006 r. Gminnego 
Przedszkola Nr 3

- Załącznik Nr 8 – Plan budżetu na 2006 r. Publicznego 
Gimnazjum w Karczewie

- Załącznik Nr 9 – Plan budżetu na 2006 r. Zespołu 
Szkół w Karczewie

- Załącznik Nr 10 – Plan budżetu na 2006 r. Miejsko -  
Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej

- Załącznik Nr 11 –Plan budżetu na 2006 r. Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

- Załącznik Nr 12 – Plan dotacji na 2006 r. dla 
Miejsko –Gminnego Ośrodka Kultury

- Załącznik Nr 13 - Plan dotacji na 2006 r. dla  
Miejsko –Gminnej Biblioteki Publicznej

- Załącznik Nr 14 – Plan budżetu na 2006 r. Grupy 

1



Remontowej w Karczewie

- Załącznik Nr 15 – Plan budżetu na 2006 r. Urzędu 
Miejskiego w Karczewie

- Załącznik Nr 16 – Plan budżetu na 2006 r. Miejskiej 
Hali Sportowej.

- Załącznik Nr 17 – Plan dotacji na 2006 r. dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż

§  2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

2


